GOVEP.NO MUNCPAL
corozsr,p';;; UVC;% iZNTE'

Município de Aiuruoca
 	Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2  218/2023/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 20 de outubro de 2023

Ao Senhor

Arlisson de Faria Basílio

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Responde ofício n9  128/2023.

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para declinar o convite feito

por vossa senhoria, pois já está planejado a reforma desse espaço.

Atenciosamente,

Erlisso !Hr.pes

Prefeito Municipal

c&w MUNICLL DE AJURUOCA
PROTOCOLO

Sede: Rua Felipe Senador, 263-Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 353344-1249

CNPJ: 18.008.896/0001-10

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263- Centro
Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 353344-1249

www,arnruoca.rnggov.br 	O gabinete@aiuruoca.mg.gov.br  In @prefelturadealuruocamg 	J ©prefelturadealuruoca

1pIs—